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Année scolaire 2016/2017

GRILLE HORAIRE de la 1re Année Différenciée

. Formation Commune

(1)

(€}

BOIS

EDUCATION PHYSIQUE FILLES
EDUCATION PHYSIQUE GARCONS
EDUCATION PLASTIQUE
ELECTRICITE

ETUDE DU MILIEU

FORMATION DE BASE EN FRANCAIS
FORMATION DE BASE EN FRANCAIS
FORMATION DE BASE EN MATHEMATIQUE
LANGUE MODERNE | NEERLANDAIS
RELIGION CATHOLIQUE

SCIENCES

[I. Activités Complémentaires

I1l. Remédiation

32h

2h
3h
3h
2h
1h
2h
7h
3h
5h
3h
2h
2h

Total : 32h



